
?ÍOO

camsa
image & signál Processing

SMLOUVA O DÍLO TSKRP006Q4EV

č. smlouvy TSK:

č. smlouvy CAMEA: SoD1445

uzavřena podle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Zadavatel: Technická správa komunikací hlavního města Prahy

příspěvková organizace hlavního města Prahy

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č.ú.:

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

63834197

CZ63834197

PPF banka a.s.

Praha 6

50024-51 57-998/6000

jehož jménem jedná: ve věcech smluvních Ing. Ladislav Pivec,

pověřený řízením organizace,

ve věcech technických Ing. Jaromír Muchka,

vedoucí oddělení telematických systémů

a

Zhotovitel: CAMEA, spol. s r.o.

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č.ú.:

jehož jménem jedná:

Kořenského 25, 621 00 Brno

60746220

CZ60746220

Komerční banka, a.s.

Královo Pole, Brno

19-5141610227/0100

Ing. Pavel Valenta, jednatel společnosti

ČI. 1
Předmět plnění

Název akce: „ Údržba profilových detektorů v Praze."

Předmětem plnění je údržba invazivních a neinvazivních profilových detektorů v Praze.

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky je CPV - 50344000-8 (Oprava a údržba optických
přístrojů a příslušenství).

8 -01- 2015 1/5



camea
image & signál Processing

Zhotovitel zná podmínky a podklady zadání veřejné zakázky, uznává je za rozhodující
pro smluvní poměr a nabídka obsahuje veškeré práce pro zhotovení díla.

Zadavatel je zároveň Objednatel veřejné zakázky.

Zhotovitel je zároveň Dodavatel veřejné zakázky.

Zhotovitel se zavazuje dodat zařízení dle Podrobné specifikace ceny v Příloze č. 1, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za zhotovení díla ve výši a způsobem,
stanoveným v čl. 2 a 5 této smlouvy.

Seznam příloh smlouvy

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace ceny.

Příloha č. 2 - Technická specifikace.

Příloha č. 3 - Certifikát pojistné smlouvy.

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení o subdodavateli.

Čl. 2
Cena díla

Dohodnutá smluvní cena za zajištění služby dle článku 1 je:

CELKEM BEZ DPH: 4 91 5 560,- Kč

DPH 21%: 1 032 268,- Kč

CELKEM S DPH: 5 947 828,- Kč

(tj. pět milionů devět set čtyřicet sedm tisíc osm set dvacet osm korun českých vč. 21% DPH).
Celková cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady na celý předmět zakázky.

Cena může být navýšena pouze v případě dalších požadavků Zadavatele.

Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů
majících vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena měněna.

Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 1 , která je nedílnou součástí této smlouvy.

Čl. 3
Doba plnění

Dodavatel se zavazuje zhotovit a dodat Objednateli předmět plnění podle čl. 1 odst. 2 této
smlouvy následovně:

Termín zahájení: 1 .1 .2015

Termín ukončení: 31.12.2018.

2/5



r TSK
camsa
image & signál Processing

ČI. 4
Místo a způsob plnění

Místem plnění je hlavní město Praha. Jednotlivé lokality jsou blíže specifikovány v Příloze
č. 2 - Technická specifikace.

ČI. 5
Platební podmínky

Podkladem pro placení je faktura. Pro náležitosti faktury platí obchodní zvyklosti.

Faktura bude zaslána na adresu TSK hl. m. Prahy, jako Objednatel bude uvedeno ve faktuře:

Hlavní město Praha

IČO: 00064581

Mariánské náměstí 2,110 00 Praha 1

zastoupené TSK hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Faktura bude mít splatnost minimálně 21 dnů od jejího vystavení, přičemž bude Zadavateli
doručena do 10-ti dnů od jejího vystavení.

Faktury vystavené Dodavatelem budou obsahovat text následujícího znění: „Údržba profilových
detektorů v Praze."

Faktura vystavená Dodavatelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura
doručená Zadavateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude
obsahovat chybně, je Zadavatel oprávněn vrátit takovouto fakturu Dodavateli. Lhůta splatnosti
v takovémto případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od vystavení opravené
či doplněné faktury.

ČI. 6
Záruka

Záruční lhůta na předmět této smlouvy činí 24 měsíců od okamžiku předání provedené
opravyZadavateli.
Při plnění veřejné zakázky si Zhotovitel bude počínat tak, aby v důsledku této činnosti nebyla
jakýmkoli způsobem porušena práva Zadavatele vyplývající z původní záruky zařízení.

ČI. 7
Smluvní pokuty

Sjednávají se následující smluvní pokuty:

a) smluvní pokuta za neplnění smluvních povinností Zhotovitele, v souladu s relevantními
právními předpisy, technickými normami nebo rozhodnutími orgánů státní správy či
samosprávy, a to ve výši 2 % z výše nabídkové ceny za každý jednotlivý případ,

3/5



camea
image & signál Processing

b) smluvní pokuta za porušení podmínky uvedené v čl. 1.3. Zadávací dokumentace a to
změny zajištění subdodavatelského systému bez písemného souhlasu Zadavatele, a to
výši 10 % z výše nabídkové ceny za každý jednotlivý případ,

c) smluvní pokuta za nepředložení dokladů o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
třetí osobě Dodavatelem na žádost Objednatele, a to ve výši 10.000,- Kč za každý
započatý den prodlení,

d) smluvní pokuta pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých
termínech uhradí Objednatel Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % za každý den
prodlení z dlužné částky.

Na případnou pokutu, jak je uvedeno výše, bude Zadavatelem vystaven samostatný doklad.

Sjednaná smluvní pokuta z prodlení splacením peněžitého závazku má výlučně sankční
charakter a její zaplacení se nedotýká nároku Dodavatele na plnou náhradu škody vzniklé
prodlením s placením ze strany Zadavatele.

Čl. 8
Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou z nich.

Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právem České republiky.

Tuto smlouvu lze měnit, nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním,
podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodavatel souhlasí s tím, že v případě nepřidělení finančních prostředků z rozpočtu
hl. m. Prahy, má Zadavatel právo od smlouvy odstoupit bez uplatnění sankce.

Dodavatel neposkytne žádné informace týkající se této akce dalším osobám, s výjimkou ředitele
TSK, 1. náměstka ředitele a pověřeného správce zařízení.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací
hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

Dodavatel se zavazuje, že v souladu s ust. § 62 odst. 3 zákona předloží Zadavateli před
uzavřením smlouvy originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace.
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu
ust. § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy udržovat pojištění své odpovědnosti za škodu
způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění, resp. pojistná částka, ve smyslu
ustanovení § 28 zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů, ve

znění pozdějších předpisů, sjednaných dodavatelem na základě takové pojistné smlouvy, činil pro
jednu škodnou událost minimálně 1.000.000,- Kč. Tento limit nelze nahradit kumulací pojistných
plnění na základě více pojistných smluv.

Dodavatel je povinen předložit kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na předchozí žádost
Zadavatele uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp.
potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující pojištění v rozsahu
požadovaném v předchozím odstavci.

Dodavatel je povinen předat Zadavateli informace uvedené v § 147a odst. 4 a 5 zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, v elektronické podobě

4/5



A camea
image & signál Processing

souborem ve formátu . pdf, opatřeným certifikovaným podpisem Dodavatele. Informace budou

zasílány v zákonných termínech na adresu: katerina.honzatkova@tsk-praha.cz.

Dodavatel je povinen podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole,

ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v rozsahu souvisejícím

s tímto zadávacím řízením.

V Praze dne:

2 0 -12- 2QU

Ing. Ladislav Pivec,

pověřený řízením organizace

TSK hl. m. Prahy

V Brně dne:

za Zhotov

Ing. Pavel Valenta,

jednatel společnosti

CAMEA, spol. s r. o.

5/5


